Приложение 1

                       к административному регламенту

	Главе сельского поселения «Мадмас»

от______________________

__________________________

(ф.и.о., писать полностью)
проживающего(ей) по адресу:

___________________________

телефон ___________________

паспорт: серия______________ номер_____________________

когда и кем выдан_____________________

З  А  Я  В  Л  Е  Н  И  Е

Прошу выдать (указывается вид требуемой справки,  либо копии документа)

Приложения:

1. Копия паспорта (первая страница и прописка).

2. Правоустанавливающие документы на жилое помещение.

3. Нотариально заверенная доверенность на совершение действий для получения требуемой справки

«_____»____________

подпись___________________

          Приложение 2

к административному регламенту

                             Главе сельского поселения  "Мадмас"

                               __________________________

                                 от _______________________________________

                                      (фамилия, имя, отчество Заявителя)

                                 проживающего(-ей) по адресу:

                                 __________________________________________

                                 контактный тел.: _________________________

Обращение (Жалоба)

    Прошу   рассмотреть  действия  (бездействия)  органа,  предоставляющего муниципальную   услугу,   должностного   лица,   муниципального   служащего

_____________________________________________________________________________

           (указать Ф.И.О. соответствующего лица либо должность)

предоставляющего муниципальную услугу _____________________________________

___________________________________________________________________________

 (наименование органа местного самоуправления Республики Коми, реквизиты    документа)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

  (изложение сути проблемы с указанием документов по существу, доводов и обстоятельств)

    К заявлению прилагаются:

    - копия заявления о предоставлении муниципальной услуги;

    - копии иных документов, подтверждающих проблему по существу.

    Дата                                                            Подпись